



**CBS<sup>®</sup>reality**



# CBS Reality

CBS Reality prezentuje autentyczne sprawy kryminalne, wnikliwe śledztwa i nowoczesne techniki kryminalistyczne. Stacja skupia się na historiach z życia wziętych i na prawdziwych ludziach w samym ich centrum. CBS Reality regularnie przybliży widzom polskie sprawy kryminalne, m.in. w takich produkcjach jak „Kryminalne akta inspektor Biskupskiej”, „Zbrodnia bez ciała”, „Kryminalne zagadki PRL”.



# **Oferta programowa**

**Polisy i przekręty**

**Nadmorskie zbrodnie**

**Powietrzna karetka**

**Uchwycone kamerą: o krok od tragedii**

**Mordercy uchwyteni kamerą**

**Sprawiedliwość po latach**



# Polisy i przekręty

To pełen napięcia serial dokumentalny, który zabiera widzów w środek pościgu za oszustami ubezpieczeniowymi. Dzięki wyjątkowym materiałom z obserwacji i wywiadam z ekspertami, każdy odcinek odsłania kulisy skomplikowanych śledztw i pokazuje, jak śledczy demaskują przestępców.



# Nadmorskie zbrodnie

Na pierwszy rzut oka nadmorskie miejscowości to miejsca pełne śmiechu, spacerów po promenadzie, kolorowych lunaparków i waty cukrowej. Jednak gdy karuzele przestają się obracać, a na deptakach gasną ostatnie światła, z ciemności wyłania się świat chaosu i zbrodni. W najnowszym sezonie „Nadmorskich zbrodni” wyruszymy w podróż do sielskich kurortów leżących na brytyjskim wybrzeżu. Od stromych białych klifów Dover, przez gwarne plaże Brighton, aż po szkockie dzikie plaże, gdzie horyzont spotyka się z linią wody - a życie ze śmiercią.



# Powietrzna karetka

Przygotuj się na pełne zanurzenie w niezwykłych historiach jednych z najodważniejszych medyków w Wielkiej Brytanii – oraz ich pacjentów. Serial ukazuje codzienność ratowników medycznych i lekarzy, pracujących na co dzień w zespołach helikopterowych. Dzięki ekipie filmowej, która sama jest przeszkolona w działaniach powietrznych, otrzymujemy dostęp do prawdziwych, dramatycznych sytuacji, gdzie stawką jest ludzkie życie.



# Uchwyczone kamerą: o krok od tragedii

Seria prezentuje prawdziwe historie ludzi, których życie nagle zmieniło się w koszmar. Dzięki unikatowym materiałom, takim jak nagrania wideo, połączenia alarmowe i osobiste relacje, widzowie mogą przeżyć dramatyczne wydarzenia z perspektywy osób, które je doświadczyły.



# Mordercy uchwyceni kamerą

Serial dokumentalny prezentuje szokujące nagrania wideo, które pomogły rozwiązać najbardziej zagadkowe morderstwa na świecie. Dzięki unikalnym materiałom oraz świadectwom bliskich ofiar, widzowie zobaczą, jak nowoczesne technologie pomagają śledczym złapać morderców.





# Sprawiedliwość po latach

Seria kryminalna, która odkrywa przed widzami różnorodność spraw o morderstwo - od tych sprzed wielu lat po bardziej współczesne. Była prokurator Kelly Siegler, wraz ze swoim zespołem, wykorzystuje najnowsze technologie, takie jak analizy DNA, badania balistyczne i profilowanie psychologiczne, aby rozwiązać najbardziej zagadkowe sprawy. Dzięki świeżemu spojrzeniu na stare dowody i umiejętności łączenia faktów, Siegler i jej zespół są w stanie odnaleźć kluczowe wskazówki, które prowadzą do schwytania sprawców.

**polsat  
media**

